
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL 2020 M. RUGSĖJO 25 D. VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

SPRENDIMO NR. T3-298 „DĖL NENAUDOJAMŲ, APLEISTŲ ARBA NEPRIŽIŪRIMŲ
PATALPŲ IR STATINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. balandžio 26 d. Nr. T3-122
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 21 punktu,
Lietuvos  Respublikos  nekilnojamojo  turto  mokesčio  įstatymo  2  straipsnio  1  dalimi,  Patalpų  ir
statinių,  kurie  yra nenaudojami  arba yra apleisti,  arba neprižiūrimi,  sąrašo sudarymo ir  keitimo
tvarkos aprašo, patvirtinto 2009 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T3-300 „Dėl Patalpų ir statinių,
kurie  yra  nenaudojami  arba  yra  apleisti,  arba  neprižiūrimi,  sąrašo  sudarymo ir  keitimo  tvarkos
aprašo patvirtinimo“,  6 ir  10 punktais  bei atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės tarybos
2020 m. birželio 5 d. sprendimą Nr. T3-163 „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“ ir
Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo sudarymo komisijos posėdžio
2024 m. vasario 29 d. protokolą Nr. 19, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti  Nenaudojamų,  apleistų  arba  neprižiūrimų  patalpų  ir  statinių  sąrašą  (toliau  –
Sąrašas), patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T3-
298  „Dėl  Nenaudojamų,  apleistų  arba  neprižiūrimų  patalpų  ir  statinių  sąrašo  patvirtinimo“  1
punktu: 

1.1. pripažinti Sąrašo 9, 10 ir 77 punktus netekusiais galios;
1.2. pakeisti Sąrašo 29 punktą ir išdėstyti jį taip:

29. Kairėnų k.

Pastatas – karvidė
Paskirtis – kita (fermų)

unikalus 
numeris

Nenaudojami,
apleisti,

neprižiūrimi

4197-9015-1017

Pastatas – veršidė
Paskirtis – kita (fermų)

4197-9015-1028

Pastatas – karvidė
Paskirtis – kita (fermų)

4197-9015-1048

Pastatas – karvidė
Paskirtis – kita (fermų)

4197-9015-1050
 

Pastatas – sandėlis
Paskirtis – sandėliavimo

4197-9015-1093
 

Pastatas – ūkinis pastatas
Paskirtis – pagalbinio ūkio

4197-9015-1106

Kiti statiniai (inžineriniai) – 
kiemo statiniai
Paskirtis – kiti statiniai

4197-9015-1139

2. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Savivaldybės tinklalapyje.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1

dalimi  ir  29  straipsnio  1  dalimi,  šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, LT-01402) ar Regionų administraciniam teismui
(Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos.

Savivaldybės meras         Robert Duchnevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-05-
02 10:58:52)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL 2020 M. RUGSĖJO 25 D. VILNIAUS RAJONO
SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO NR. T3-
298 „DĖL NENAUDOJAMŲ, APLEISTŲ ARBA
NEPRIŽIŪRIMŲ PATALPŲ IR STATINIŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-02 Nr. T3-122

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-02 10:41:17 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-02 10:41:21 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
05-02 10:58:52)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-05-02 10:58:52 atspausdino Tadeušas Bisikirskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

